głosowaniu tajnym Pana Michała Koniecznego na Przewodniczącego 

niniejszego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania prowadzący obrady 

ogłosił, że uchwała nr 1/12/2022 została podjęta; ważne głosy oddano 

z 7.387.319 (siedem milionów trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta dziewiętnaście) akcji stanowiących 59,79% (pięćdziesiąt 

dziewięć i siedemdziesiąt dziewięć setnych procenta) kapitału 

zakładowego Spółki, łącznie oddano 11.369.149 (jedenaście milionów 

trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto czterdzieści dziewięć) 

ważnych głosów, w tym: „za” 11.369.149 głosów, „przeciw” 0 (zero) 

głosów, „wstrzymujących się” 0 (zero) głosów - nie zgłoszono 

sprzeciwów. 

Treść uchwał podjętych przez NWZ Ailleron S.A. w dniu 14 grudnia 2022 r.

[...]

Po przeprowadzeniu jawnego głosowania Przewodniczący 

ogłosił, że uchwała nr 3/12/2022 została podjęta; ważne głosy oddano 

z 7.387.319 akcji stanowiących 59,79 % kapitału zakładowego Spółki, 

łącznie oddano 11.369.149 ważnych głosów, w tym: „za” 10.981.134 

(dziesięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sto 

trzydzieści cztery) głosów, „przeciw” 388.015 (trzysta osiemdziesiąt 

osiem tysięcy piętnaście) głosów, „wstrzymujących się” 0 głosów - 

nie zgłoszono sprzeciwów. 

Uchwała nr 4/12/2022 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AILLERON Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w przedmiocie zmiany statutu Spółki